
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 
 ELENCO DECRETI DEL 5 ottobre 2011 

DIRETTORE GENERALE 

   

Numero Data  

120. 05.10.11 

OBIETTIVI DEI SETTORI OPERATIVI PER 

L’ESERCIZIO 2011 – RILEVAZIONE DEI 

RISULTATI RAGGIUNTI AL 30/09/2011 

 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 120 del 05 OTTOBRE 2011 
 

 OBIETTIVI DEI SETTORI OPERATIVI PER L’ESERCIZIO 2011 

- RILEVAZIONE DEI RISULTATI RAGGIUNTI AL 30/09/2011 - 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO: 
- che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 42 del 

30/11/2010 è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 
2011; 

- che con il bilancio di previsione è stato approvato un piano degli 
obiettivi di massima da conseguire nel corso dell’esercizio 2011 così 
come disposto dall’art. 47 del vigente regolamento di contabilità; 

- che, con deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 13 del 
30/12/2008, è stato predisposto il regolamento contenente i criteri 
per l’erogazione dei premi di risultato al personale dipendente del 
Consorzio; 

- che, con decreto del Direttore Generale n. 39 del 12/04/2011, sono 
stati assegnati ai vari settori operativi gli obiettivi da raggiungere nel 
corso dell’esercizio 2011; 

- che, come disposto dall’art. 48 del Regolamento di Contabilità, entro 
il 31/03, il 30/09 ed entro il secondo semestre successivo alla 
chiusura di ciascun esercizio si deve procedere alla rilevazione dei 
dati relativi ai risultati raggiunti in merito agli obiettivi annuali 
assegnati ad ogni settore; 

- che, pertanto, risulta necessario procedere alla rilevazione dello stato 
di avanzamento degli obiettivi raggiunti dai settori operativi al 
30/09/2010; 

 
RITENUTO di non dover apportare alcun correttivo all’azione 
amministrativa finora intrapresa in quanto non si rilevano scostamenti di 
particolare rilievo tra obiettivi assegnati e risultati raggiunti da ciascun 
settore operativo relativamente al terzo e quarto trimestre dell’esercizio 
2011; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 05/10/2011 dal 
Responsabile del Settore “Amministrativo” Dott. Riccardo Ferri; 
 

D E C R E T A 

 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

APPROVARE lo stato di avanzamento al 30/09/2011 degli obiettivi 
assegnati a ciascun settore operativo con decreto del direttore Generale n. 
39 del 12/04/2011; 
 
DARE ATTO: 
- che alla data odierna non si ravvisa la necessità di adottare azioni 

correttive dell’attività amministrativa finora intrapresa per il 
raggiungimento dei suddetti obiettivi; 

- che nel corso dei restanti mesi dell’esercizio continuerà la costante e 
puntuale azione di monitoraggio circa il progressivo raggiungimento 
degli obiettivi da parte dei settori operativi; 

 
RISERVARSI di dare un giudizio definitivo sul raggiungimento degli 
obiettivi assegnati per il 2011 dopo la chiusura dell’esercizio entro il 
28/02/2012 come disposto dal vigente Regolamento di contabilità. 
 
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Dott. Franco Fambrini 
 
 
 
 
  


